
BTV-Ligen | Sommer 2025

Herren 30 Landesliga 2 Gr. 032 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kempten (04105) 7 14:0 51:12 105:33 681:370
2 TC Kirchheim (04264) 7 12:2 42:21 91:52 618:461
3 TTC Geltendorf (02115) 7 10:4 47:16 102:41 669:407
4 TC Lindenberg (04129) 7 6:8 29:34 69:75 547:537
5 TSV Pfuhl (04239) 7 6:8 25:38 55:81 471:586
6 TSV Burgberg (04043) 7 4:10 23:40 55:87 506:612
7 TC Sonthofen (04295) 7 2:12 18:45 41:94 387:656
8 TC Lechbruck (04122) 7 2:12 17:46 44:99 404:654

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung3@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 03.05.2025 13:00 TC Lindenberg TSV Burgberg  7:2
Sa. 10.05.2025 13:00

14:00
14:00

TC Lechbruck
TC Kempten
TTC Geltendorf

TC Sonthofen
TSV Pfuhl
TC Kirchheim

 
 
 

3:6
8:1
3:6

Sa. 17.05.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Burgberg
TC Lindenberg
TC Kempten
TC Kirchheim

TTC Geltendorf
TC Lechbruck
TC Sonthofen
TSV Pfuhl

 
 
 
 

0:9
8:1
8:1
6:3

Sa. 24.05.2025 13:00
14:00
14:00
14:00

TC Kirchheim
TC Sonthofen
TSV Pfuhl
TSV Burgberg

TC Lechbruck
TTC Geltendorf
TC Lindenberg
TC Kempten

 
 
 
 

7:2
0:9
6:3
2:7

Sa. 31.05.2025 13:00
13:00
13:00
14:00

TC Kirchheim
TTC Geltendorf
TC Lechbruck
TSV Burgberg

TC Lindenberg
TC Kempten
TSV Pfuhl
TC Sonthofen

 
 
 
 

9:0
4:5
7:2
7:2

Sa. 28.06.2025 13:00
14:00
14:00
14:00

TTC Geltendorf
TC Lindenberg
TSV Pfuhl
TC Kempten

TC Lechbruck
TC Sonthofen
TSV Burgberg
TC Kirchheim

 
 
 
 

8:1
5:4
7:2
9:0

Sa. 05.07.2025 13:00
14:00
14:00
14:00

TC Lechbruck
TTC Geltendorf
TC Sonthofen
TSV Burgberg

TC Kempten
TC Lindenberg
TSV Pfuhl
TC Kirchheim

 
 
 
 

1:8
6:3
4:5
3:6

Sa. 12.07.2025 13:00
14:00
14:00
14:00

TC Lechbruck
TSV Pfuhl
TC Lindenberg
TC Sonthofen

TSV Burgberg
TTC Geltendorf
TC Kempten
TC Kirchheim

 
 
 
 

2:7
1:8
3:6
1:8

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 21.07.2025 07:15 | Seite 1 von 1


