

BTV-Ligen | Sommer 2025

Herren 30 Landesliga 2 Gr. 032 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Kempten (04105)	7	14:0	51:12	105:33	681:370
2	TC Kirchheim (04264)	7	12:2	42:21	91:52	618:461
3	TTC Geltendorf (02115)	7	10:4	47:16	102:41	669:407
4	TC Lindenberg (04129)	7	6:8	29:34	69:75	547:537
5	TSV Pfuhl (04239)	7	6:8	25:38	55:81	471:586
6	TSV Burgberg (04043)	7	4:10	23:40	55:87	506:612
▼ 7	TC Sonthofen (04295)	7	2:12	18:45	41:94	387:656
▼ 8	TC Lechbruck (04122)	7	2:12	17:46	44:99	404:654

Spieleleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung3@btv.de

klimeo.de
Wärmepumpen

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 03.05.2025 13:00	TC Lindenberg	TSV Burgberg	7:2
Sa. 10.05.2025 13:00	TC Lechbruck	TC Sonthofen	3:6
	14:00 TC Kempten	TSV Pfuhl	8:1
	14:00 TTC Geltendorf	TC Kirchheim	3:6
Sa. 17.05.2025 14:00	TSV Burgberg	TTC Geltendorf	0:9
	14:00 TC Lindenberg	TC Lechbruck	8:1
	14:00 TC Kempten	TC Sonthofen	8:1
	14:00 TC Kirchheim	TSV Pfuhl	6:3
Sa. 24.05.2025 13:00	TC Kirchheim	TC Lechbruck	7:2
	14:00 TC Sonthofen	TTC Geltendorf	0:9
	14:00 TSV Pfuhl	TC Lindenberg	6:3
	14:00 TSV Burgberg	TC Kempten	2:7
Sa. 31.05.2025 13:00	TC Kirchheim	TC Lindenberg	9:0
	13:00 TTC Geltendorf	TC Kempten	4:5
	13:00 TC Lechbruck	TSV Pfuhl	7:2
	14:00 TSV Burgberg	TC Sonthofen	7:2
Sa. 28.06.2025 13:00	TTC Geltendorf	TC Lechbruck	8:1
	14:00 TC Lindenberg	TC Sonthofen	5:4
	14:00 TSV Pfuhl	TSV Burgberg	7:2
	14:00 TC Kempten	TC Kirchheim	9:0
Sa. 05.07.2025 13:00	TC Lechbruck	TC Kempten	1:8
	14:00 TTC Geltendorf	TC Lindenberg	6:3
	14:00 TC Sonthofen	TSV Pfuhl	4:5
	14:00 TSV Burgberg	TC Kirchheim	3:6
Sa. 12.07.2025 13:00	TC Lechbruck	TSV Burgberg	2:7
	14:00 TSV Pfuhl	TTC Geltendorf	1:8
	14:00 TC Lindenberg	TC Kempten	3:6
	14:00 TC Sonthofen	TC Kirchheim	1:8

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen

